



Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 73/2025/TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov
Objednávku vystavil:
Technický dozor:

Místo prací: N.Sedlo-Sokolov 1.TK

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: říjen-listopad 2025

Výluka: 29. října 2025

Stávající stav: vady GPK , v koleji je dostatečné množství štěrku

Požadavek: podbití pražců 1.TK 199,700 - 199,500 = 200m , 206,500 - 206,800 = 300m, měření APK před i po podbíjení.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,500	280 000,00	140 000,00 Kč
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	N.Sedlo-Sokolov 199,500 - 199,700 = 200m a 206,500 - 206,800 = 300m				
	místa po podbití s ASP budou doplněna a upravena štěrkem v místě podbíjení ručně				
022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	soub	0,100	400 000,00	40 000,00 Kč
	Geodetické práce Geodetické práce před opravou				
022111011	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná	km	1,000	10 000,00	10 000,00 Kč
	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00 Kč
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
Celkem					220 000,00 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu

číslo 74 /2025/TO Cheb

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací:Úsek: Lipová u Cheb - Cheb 2.TK + Cheb st.hr. - Cheb

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem, kolejově

Datum realizace: 16.11.2025 úsek Lipová u Cheb - Cheb

17.11.2025 úsek Cheb st.hr. - Cheb

Výluka: ANO (viz. žádost o ROV 73368 Cheb st.hr.-Cheb) (úsek Lipová u Ch.-Cheb zastavený provoz-viz.žádost o ROV 73352)

Stávající stav: poruchy GPK na vyjmenovaných místech

Požadavek: Úprava GPK + doplnění a úprava šterkového lože ručně, zaměření APK před i po podbíjení

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji	m3	12,000	760,29	9 123,48 Kč
	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva.				
	šterk dodá TO Cheb				
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,240	280 000,00	347 200,00 Kč
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dopravu kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka k položce: Kilometr koleje=km Lipová u Ch.-Cheb 2.TK km 452,100-452,400 = 0,3km Cheb st.hr.-Cheb km 142,490-143,010 = 0,52km km 143,280-143,700 = 0,42km CELKEM 1,24km				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	60 000,00	60 000,00 Kč
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	1,880	10 000,00	18 800,00 Kč
	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje				
	Cheb st.hr.-Cheb km 142,490-143,010 = 0,52km km 143,280-143,700 = 0,42km měření před i po				
022111011	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná	km	0,600	10 000,00	6 000,00 Kč
	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje				
	Lipová u Ch.-Cheb 2.TK km 452,100-452,400 = 0,3km měření před i po				
Celkem					441 123,48 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu

číslo 75/2025/TO Cheb

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: žst.Cheb

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup autem.

Datum realizace: listopad-prosinec 2025

Výluka: NE

Stávající stav: vyžilé dřevěné pražce v koleji č.104 (1.výtažná)

Požadavek: Ruční výměna vyžilých pražců - nové pražce dodá na místo a staré pražce odveze TO Cheb

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	88,000	2 878,54	253 311,52
	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	0,100	253 311,52	25 331,15
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
Celkem					278 642,67 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 76/2025/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: 1.TK Tršnice - Kynšperk nad Ohří km 223,280-226,260 / 226,740-231,100

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic, státní organizace. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: listopad-prosinec 2025

Výluka: ne, ve vlakových pauzách

Stávající stav: volná upevňovadla ŽS4, prasklé kroužky,

Požadavek: dotažení upevňovadel s protočením závitů a výměnu prasklých kroužků

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908070325	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové	km	7,576	53 022,80	401 700,73
	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.				
	Poznámka k položce: přejezdy P93,94,95,96 - 24m				
5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný	kus	220,000	42,88	9 433,60
	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	0,100	411 134,33	41 113,43
	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	0,100	411 134,33	41 113,43
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50				
Celkem					493 361,20

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 77/2025/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil:

Technický dozor: (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: 2.TK Tršnice - Kynšperk nad Ohří km 223,332-226,272 / km 226,738-228,900 / km 229,100-231,273

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic, státní organizace. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: listopad-prosinec 2025

Výluka: ne, ve vlakových pauzách

Stávající stav: volná upevňovadla ŽS4, prasklé kroužky,

Požadavek: dotažení upevňovadel s protočením závitů a výměnu prasklých kroužků

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908070325	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové	km	7,200	53 022,80	381 764,16
	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.				
	Poznámka k položce: přejezdy P93,94,95,96 - 24m				
5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný	kus	350,000	42,88	15 008,00
	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	0,100	396 772,00	39 677,20
	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem šířá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	0,100	396 722,00	39 672,20
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem šířá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50				
Celkem					476 121,56

Dílčí zadání údržby železničního *svršku*

číslo 78 /2025/TO K. Vary

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K. Vary

Objednávku vystavil:

Technický dozor:
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: 2a sk + 2TK K. Vary - Dvory

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově, autem.

Datum realizace: 11-14.11.2025

Výluka: ROV 73325 etapa G 11-14.11.2025

Stávající stav: poruchy GPK ve 2a + 2sk + 2k K.Vary - Dvory z důvodu jednokoleného provozu od roku 2022 + využití výluky 2k Dvory - Chodov

Požadavek: úprava GPK pomocí ASP

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,750	280 000,00	490 000,00 Kč
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	K. Vary - Dvory - km 187.500 - 188.200 = 700m189.100 - 189.700 = 600m.....Dvory - Chodov - 193,250 - 193,500 = 250m.....190.900 - 191.100 = 200m				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	30 000,00	90 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. - 2x ASP , 1 x MHS				
022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	soub	0,100	400 000,00	40 000,00
	Geodetické práce Geodetické práce před opravou				
	- přípravná geodetická činnost - vyhotovení dat pro navádění strojů - vytyčení a geodetická činnost u realizace				
022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	1,725	10 000,00	17 250,00
	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje				
	vč. geodetické činnosti po provedení směrové a výškové úpravě koleje				
Celkem					637 250,00

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu

číslo 79 /2025/TO K. Vary

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil:

Technický dozor:
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací:žst.Hájek

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup autem přes základnu Hájek

Datum realizace: listopad-prosinec 2025

Výluka: NE

Stávající stav: vyžilé dřevěné pražce ve vč. 9 + 10 - špatný RK

Požadavek: Ruční výměna vyžilých pražců - připraveny u vč. 9+10 Hájek

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	12,000	3 685,00	44 220,00
	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovačel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovačel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka:vč. 9 - 2 x 3.1m , 3 x 3.2m , 1 x 3.5m vč. 10 - 1 x 3.1m , 1 x 3.2m , 1 x 3.3m , 1 x 3.4m , 1 x 3.5m , 1 x 3.6m				
5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	12,000	113,99	1 367,88
	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním prostředkem a osazení mřížky				
033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	0,100	45 587,88	4 558,79
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
Celkem					50 146,67 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu

číslo 80/2025/TO K. Vary

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

Objednávku vystavil:

Technický dozor:
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: žst.Karlovy Vary 186,200-186,350

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ, s.o. Přístup kolejově.

Datum realizace: listopad -prosinec 2025

Výluka: ROV 73325 etapa G 11.11. - 8:20hod -14.11. 2025 - 12:00hod

Stávající stav: vymačkané podkladnice na pražcích SB 8- špatný RK

Požadavek: oprava rozchodu v 2 SK koleji v žst K.Vary km 186,100-186,350

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908050007	Výměna upevnění podkladnicového komplety	úl.pl.	200,000	57,17	11 434,00
	Výměna upevnění podkladnicového komplety. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.				
5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	50,000	555,63	27 781,50
	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.				
Celkem					39 215,50 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 81/2025/ TO Karlovy Vary

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

Objednávku vystavil:

Technický dozor: (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Merklín - Dalovice

DÚ: Hroznětín - Sadov

km: 3,510 - 4,120 + 6,295 - 6,847

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: listopad-prosinec 2025 **Výluky:** ne

Stávající stav: Nedostatečné šterkového lože.

Požadavek:

Doplnit šterkové lože do normového stavu.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	258,820	418,24	108 248,88
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	km 3,510 - 4,120 610,0 x 3,5 x 0,15 = 320,250 - 93,647 "pražce" = 226,603 m3				
5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	490,764	600,00	294 458,40
	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI				
	225,117 x 1,7 = 382,699 t				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	490,764	234,00	114 838,78
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
Cena celkem					517 546,06 Kč

**SPRÁVA
ŽELEZNIC**

**Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem**

číslo 82/2025/ TO Nejdek**Zhotovitel:** Chládek & Tintěra Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek**Objednávku vystavil:****Technický dozor:** (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)**Místo prací:** Obvod ST Karlovy Vary**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích SŽ. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově**Datum realizace:** listopad-prosinec 2025**Výluka:** Ne**Stávající stav:** zimní opatření**Požadavek:** rozvoz posypového materiálu na jednotlivá střediska dle rozpisu

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	85,00	468,00	39 780,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
Cena celkem					39 780,00 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 83/2025/ TO Ostrov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil:

Technický dozor: (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb

DÚ: ŽST Ostrov

VČ/km/SK/tvar (pasport. urč.): VČ14 - km 169,734 - J T-6-I-HI-d-

VČ15 - km 169,790 - J S49-1:9-300 -L-p

VČ16 - km 169,960 - J S49-1:9-300 -L-p

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace : listopad-prosinec 2025

Výluky: 3. - 14. 11. 2025

Stávající stav: Ve VČ14,15,16 a přípojných polích se nachází vyžilé a zastaralé výhybkové (příčné) pražce, se sníženou držečností upevňovačů.

Požadavek: Ve VČ14,15,16 a přípojných polích bude provedena souvislá výměna pražců s výměnou šterkového lože. Současně s pražci budou v části výhybky nahrazeny podkladnice T5 plochými podkladnicemi S4 (už.). Současně budou vyměněny vrtule R1,R2+dvoj. pruž. kroužky a PVC, budou osazeny komplety ŽS4 a pryž. podložky.

Ve výhybkách budou postupně odstraněny staré nepovolené svary. Dále budou nepovolené svary nahrazeny vložkami. Ve výhybkách a přípojných polích bude kompletně vyměněno ŠL (mimo laviček).

Po výměně kolejnic budou provedeny svary.

Po provedení veškerých prací bude provedena směrová a výšková úprava geometrické polohy ve výhybce metodou zmenšování chyb.

Současně bude doplněno a upraveno ŠL včetně úpravy přístupové plochy u nástupiště.

Zhotovitel bude vypomáhat s manipulací a návozem materiálu.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	85,000	1 971,50	167 577,50
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu pražců, montáž upevňovačů. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	VČ14 - 25ks VČ15 - 30 ks VČ16 - 30 ks				
5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	64,000	2 827,18	180 939,52
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu pražců, montáž upevňovačů. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	VČ14 - 18 ks VČ15 - 23 ks VČ16 - 23 ks				
5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	31,000	4 039,38	125 220,78
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu pražců, montáž upevňovačů. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				

	VČ14 - 6+3 VČ15 - 6+5 VČ16 - 6+5				
5906035010	Souvislá výměna praque současně s výměnou nebo čištěním KL praxe dřevěné příčné nevystrojené	kus	57,000	1 578,32	89 964,24
	Souvislá výměna praque současně s výměnou nebo čištěním KL praxe dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu praque, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových praque dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití praxe, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5906120010	Zkrácení dřevěného praxe odřezáním	kus	22,000	113,99	2 507,78
	Zkrácení dřevěného praxe odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela praxe impregnačním prostředkem a osazení mřížky				
5908045026	Výměna podkladnice čtyři vrtule praxe dřevěné nebo betonové	kus	284,000	317,11	90 059,24
	Výměna podkladnice čtyři vrtule praxe dřevěné nebo betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolicování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u praque dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u praque betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
5906055020	Příplatek za současnou výměnu praxe s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	102,000	137,13	13 987,26
	Příplatek za současnou výměnu praxe s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou praxe včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5913200010	Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní	m2	16,000	218,72	3 499,52
	Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
5913205010	Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní	m2	16,000	876,47	14 023,52
	Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5913140020	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část	m	3,000	185,91	557,73
	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
5913145020	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část	m	3,000	371,82	1 115,46
	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	133,000	401,41	53 387,53
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	VČ14 (48,20+3+3)x3,2x0,30 - (6,131+1,748) = 44,15 m3 VČ15 (49,85+3+3)x3,2x0,30 - (7,168+1,748) = 44,4 m3 VČ16 (49,85+3+3)x3,2x0,30 - (7,168+1,748) = 44,4 m3				
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	33,543	401,41	13 464,50
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
5911060030	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49	m	40,000	409,63	16 385,20
	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	12,000	362,02	4 344,24
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	33,543	418,24	14 029,02

	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	133,000	418,24	55 625,92
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	143,123	600,00	85 873,80
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
	166,543*1,7=283,123t -140t (dodá TO)=143,123t				
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	143,123	468,00	66 981,56
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	210,000	1 400,00	294 000,00
	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání čistěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	11,000	6 300,00	69 300,00
	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání otvorů a montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5910132030	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici	pár	6,000	1 784,25	10 705,50
	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání otvorů a montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5961170070	Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 ohnutý	kus	3,000	7 714,00	23 142,00
	Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 ohnutý				
5961170075	Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 přímý	kus	3,000	7 714,00	23 142,00
	Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 přímý				
5956122025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	5,000	2 406,11	12 030,55
	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150				
5956122040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150	kus	1,000	2 673,45	2 673,45
	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150				
5956122060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150	kus	1,000	3 029,91	3 029,91
	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150				
9901000900	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km	kus	2,000	6 520,00	13 040,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	zádržné opěrky proti putování pražce				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	357,377	57,50	20 549,18
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	166,543*1,8= 299,777 t 60*(2*0,5)*0,2 =12*1,8 = 21,6 t 200,0*0,1=20,0m3=36 t				
9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	357,377	400,00	142 950,80

	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,100	1 975,00	197,50
	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	357,477	468,00	167 299,24
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Měrou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	30 000,00	60 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	MHS ASPV				
5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy	m3	12,000	570,23	6 842,76
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
	60*(2*0,5)*0,2 =12m3				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	60,000	37,98	2 278,80
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
	60*(2*0,5) =60m2				
5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	35,000	243,96	8 538,60
	Příplatek za překážku po jedné straně koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.				
	nástupišť				
5905010010	Odstranění nánosů nad horní plochou pražce	m2	200,000	86,00	17 200,00
	Odstranění nánosů nad horní plochou pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění plevelů a nánosů nad horní plochou pražce, úprava rozrušeného KL, ometení pražců a upevňovadel, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm	m2	150,000	58,12	8 718,00
	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.				
	kamenivo zajistí objednatel				
022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,050	150 000,00	7 500,00
	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.				
022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	soub	0,100	400 000,00	40 000,00
	Geodetické práce Geodetické práce před opravou				
	- přípravná geodetická činnost - vyhotovení dat pro navádění strojů - vytýčení a geodetická činnost u realizace				
022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	1,725	10 000,00	17 250,00

	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje				
	vč. geodetické činnosti po provedení směrové a výškové úpravě koleje				
031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	0,025	1 427 970,10	35 699,25
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč				
Cena celkem					1 985 631,86 Kč

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 84/2025/TO Bečov nad Teplou**

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov nad Teplou

Objednávku vystavil:

Technický dozor: (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: trať 149 Mariánské Lázně - Karlovy Vary d.n.
Tr. úsek M. Lázně - Vlkovice, **zast. M. Lázně město v km 2,270 - 2,380**

Datum realizace: říjen-prosinec 2025

Výluka: bez výluk

Stávající stav: propadající se zámková dlažba nástupiště v celé délce (u hrany s tvárnici Tischer)

Požadavek:
betonu MC 15 / C1 s dopravou na 2x (více dní) zabudování TO Bečov

dodávka 3,75 m3

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9901000100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km	kus	2,000	2 174,00	4 348,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je kus stroje.</i>				
5964161000	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	3,750	1 950,00	7 312,50
celkem					11 660,50



Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 85/2025/TO Bečov nad Teplou

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov nad Teplou

Objednávku vystavil:

Technický dozor: (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: trať 149 Mariánské Lázně - Karlovy Vary d.n.

Tr. úsek = dopr. Poutnov + nz. Vlkovice

Datum realizace: říjen - prosinec 2025

Výluka: bez výluk

Stávající stav:

Požadavek: naložení, přeprava a složení bet. prefabrikátů (nástupištní prvky) na určeném místě dle požadavku objednatele

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9902200900	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km	t	153,720	1 198,00	184 156,56
	$180 \cdot (0,195 + 0,510 + 0,149) = 153,72$				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	153,720	144,80	22 258,66
	Odvoz Tischer Lovosice - Vlkovice				
celkem					206 415,22